OTYET OB UCHOJHEHUN BIO/IKETA
IJIABHOT'O PACTIOPSIIUTEJIS, PACHOPATUTEJIS, TOJIYYATEJISE BIO/UKETHBIX CPE/ICTB,

[JIABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA UICTOUYHUKOB OUHAHCUPOBAHUSI JAE®UIUTA BIOJKETA,

IVIABHOI'O AJIMUHUCT PATOPA, AIMUHUCTPATOPA JAOXOOB BIOJKETA

Ha 1 aHBaps 2022 .

Koa cy6nekta GlogxeTHol oTyeTHOCTY

I'naBHbIli pacnopsiauTens, pacnopsAUTenb, NonyYaTens GroAXETHbIX CPEACTB,
TNasHbIM aAMUHNCTPATOP, 8MUHICTPATOpP AOXOA0B BIOAXeTa,

rnaBHbIN aAMUHNCTPATOP, a4 MUHNCTPATOP UCTOYHMKOB

bUHaHCMpOBaHUS feduLmTa GloaxeTa FOCYNAPCTBEHHOE BIODKETHOE YUPEXIEHIE 31PABOOXPAHEHIS "3EMETYNHGKAS PANOHHAS BOJIbHULA"

Bronxet cybwekra PO

HanmeHoBaHve Groaxera
MeproanyHoOCTb: MecsuHas, KBapTanbHas, rofoBas

EavHula namepenis: py6.
1. foxoabl 6roakera

YT8. npukazom Mundusa PO
ot 28 nekabps 2010 r. Ne 191 (B pent. o 19 nexabps 2014 r.)

KoAbl

®opwma no OKY[]

0503127

01.01.2022

N6C

01938783

855

56623151

383

HauneHosaHve rokasartens Kop Koa noxona no 6rogxeTHoi YTBEpXAeHHble VicnonHexo HevcnonHerHbie
CTPOKiA Knaccudkaiiin BIoAXeTHbIe HasHaueHus yepes hrHaHCoBbIE Yepes 6aHkoBCkne Hekaccosbie HasHayeHus
opratibi cyeTa onepauu
1 2 3 4 5 6 9
[oxoab! GrogxeTa - BCEro 010 X . N - -
B TOM umcre:
- 010 ; R A ]




2. Pacxoani GiogxeTa

®opma 0503127 c.2

HaumeHosaHune nokasarens

CTPOKM

Kog Kopn pacxopa no GrogxeTHom

Knaccumkaymm

YTBEpXAEHHble
BronxeTHbIE
HasHayeHus

JumuThl BropxeTHbIX
obssarenscTe

WcnonHero

ImSODOZImIIEm HasHayeHus

Yepes rHaHCcoBbie
opraHbi

Yepes BGaHkosckue
cyeta

HekaccoBble
onepayuu

wnToro

No accurHosaHusM

no numuTam
GroaXeTHbIX
obsizatenscTe

1

4

6

9

10

Pacxopbl SromkeTa - Bcero

B TOM yucne:

ExemecsyHbie AEHEeXHble komneHcaymm Ha
BO3melleH1e pacxo[ 0B Mo ornnaTe XUnoro

200

424 800,00

411 900,00

411 900,00

12 900,00

NOMeLUEHNst 1 KOMMYHarbHbIX YCryr,
YCTaHOBITEHHBIE S@KOHOM [ TeH3eHCKOU
obnacTu or 03.12.2004 Ne 693-3MM0 «O

Mepax coLuarnbHOV NOAAEPKKU OTAEbHbIX

KaTeropuin KBanmuLMpoBaHHbIX
paboTHvkoB, paGoT

200

85510030160310400000

424 800,00

411 900,00

411 900,00

12 900,00

CoupansHoe obecriedeHue 1 nHble
BbINNaTh! HACENEHUIO

200

85510030160310400300

424 800,00

411 900,00

411 900,00

12 900,00

y6nnyHble HopMaTUBHbIE coynanbHbIe
BbIMNIaThI FpaxaaHam

200

85510030160310400310

424 800,00

411 900,00

411 900,00

12 900,00

Mocobus, komneHcaLum, meps!
CoLpanbHoi NoaAepXKKX Mo NyBrMYHbIM
HOpMaTVBHbIM 06s3aTenscTeam

200

85510030160310400313

424 800,00

411 900,00

411 900,00

re3yTibial NCIOIHEHVS DIO4XeTa
(aeduunt / npoduuT)

(=]

-411 900,00

-411 900,00




3. UcToYHMKM dUHaHcupoBaHus neduuura Grogxkera

®opma 0503127 ¢.3

Haumerosanne nokasarens Kog, Koa ncrounuka YTBEPXKAEHHbIE Vcnonuexo HeucnonuexHbie
CTpOKM huHaHcupoBaHus no BroaxeTHble yepes chrHaHCoBbIe Yepes HekaccoBble uToro HasHavyeHus
BloaKeTHO I knaccudukayum HasHayeHus opraHbl 6aHkoBckue onepauuu
cyera
1 2 3 4 5 6 7 8 9

VICTOMHMKI pUHAHCMPOBaHUS AecbnLMTa BlogxeTa - Boero 500 X " 411 900,00 - 411 900,00 4

B TOM Yucre:
MCTOYHWKI BHYTPEHHETO (huHaHCMpoBaHus Gloaxera 520 X - = . J 3

13 HUX: S e

ACTOUHIK BHELUHETo (puHaHCpoBaHus GiopxeTa B 620 X - g " i B}
Vl3ameHeHue octaTkos cpeacTs 700 = X - 5
YBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPE/CTR, BCEro 770 ) X ~ . ”
YMeHbLUEHMe OCTaTKOB CPe/CTB, BCero 720 o x g N ”
VametieHne octaTkos no pacuetam (CTp.810 + 820) 800 X X 411900,00 ) 411900,00 %
VavereHue ocrarkos no pac4yeTam c opraHamu, ObﬁmISuSOESZS vcnonHeHue
Glopxeta  (cTp.811 + 812) 810 X X 411 900,00 o " 411 900,00 %

3 HUX:

yBen4eHme cHeToB pacyeTos (4e6eToBbI 0CTaToOK cYeTa 121002000) 811 X X 2 _ X _ %

YMEHbLLEHME CHETOB PacYeToB (KPeAUTOBLIA OCTATOK CyeTa 130405000) 812 X X 411 900,00 - X 411 900,00 X
VamMeHeHve 0CTaTKOB Mo BHYTPEHHIUM pacyetam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X x X K d .

B-TOM-4ucne: /7 \

YBEnM4eHre oCTaTkos Mo BHYTPEHHUM pacyeTam P A 821 X X X - _ %

yMEHbLUEH/E OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam ‘w \ 822 X x 5 N -

\

Pykosogutens

OANUC]

nasHbIi GyxranTep

HoBpoxotos Amutpuii Buktoposuy

(paciuncbposka nognucu)

PomuHa Bepa AnekceesHa

(noanick)

1 aHBaps 2022 r.

(Pacwucpposka noanucy)

PykosoauTens duHarcoso-
SKOHOMUYECKOW CriyKBb!

th:snwv\\

Lt T A4

(pacwmposka nognucy)



